

Додаток 3. Кошториси з орієнтовним розрахунком по кожному майданчику

**1. Орієнтовний кошторис облаштування майданчику
в парку «Мар'їн Гай» . Майданчик орієнтовно 40*30. Периметр 140 м.п.**

Є можливості збільшення площі.

1. Огорожа: Висота 1.70 – 2.0 м, Периметр * 1500 грн /м = 210 000 грн.
2. Стовб з крепежем и копанием ям: 46 шт* 400 грн/шт. =18 400,00 грн.
3. Монтаж огорожі, стовпів з бетонуванням -10 000,00 грн.
4. Бетонні урни - 4 шт.* 300 грн = 1 200,00 грн.
5. Пакети (по 1 на день на урну – 4*365=1460, 1460шт *6 грн пакет 120л = 8 760 грн
6. Лави - 4шт. * 2 500 грн.= 10 000,00 грн.
Монтаж лав 4 шт.*270 грн.= 1 080,00 грн.
7. Вхідна група з монтажем:
Хвіртка + клямка (запор без замка –типу «засов») + монтаж = 6 000 грн
8. Снаряд «Бум» - 10 000 грн. з монтажем.
9. Снаряд «Бар'єр» - 4 300 грн. з монтажем.
10. Табличка, миска – 1 100 грн (з монтажем , виготовленням, дизайном).
11. Транспортні витрати – 10 000,00грн.

Всього по п.1 «Мар'їн Гай» - 40*30 – 291 440.00 грн

**2. Орієнтовний кошторис облаштування майданчику ЗАЗ- Кільцева
Майданчик 40*30. Периметр 140 м.п.**

Є можливості збільшення площі.

1. Огорожа: Висота 1.70 – 2.0 м, * 1500 грн /м = 210 000 грн.
2. Стовб з крепежем и копанием ям: 46 шт* 400 грн/шт. =18 400,00 грн.
3. Монтаж огорожі, стовпів з бетонуванням -10 000,00 грн.
4. Бетонні урни - 4 шт.* 300 грн = 1 200,00 грн.
5. Пакети (по 1 на день на урну – 4*365=1460, 1460шт *6 грн пакет 120л = 8 760 грн
6. Лави - 4шт. * 2 500 грн.= 10 000,00 грн.
Монтаж лав 4 шт.*270 грн.= 1 080,00 грн.
7. Вхідна група з монтажем:
Хвіртка + клямка (запор без замка –типу «засов») + монтаж = 6 000 грн
8. Снаряд «Бум» - 10 000 грн. з монтажем.
9. Снаряд «Бар'єр» - 4 300 грн. з монтажем.
10. Табличка, миска – 1 100 грн (з монтажем , виготовленням, дизайном).
11. Транспортні витрати – 10 000,00грн.

Всього по п.2 «ЗАЗ - Кільцева» - 40*30 – 291 440.00 грн

3. Орієнтовний кошторис облаштування майданчику у парку «Березовий гай» . Майданчик 40*20. Периметр 120 м.п.

1. Огорожа: Висота 1.70 – 2.0 м, Периметр *1500 грн /м = 210 000,00 грн.
2. Стовб з кріпленням и копанієм ям: 40 шт* 400 грн/шт. =16 000,00 грн.
3. Монтаж огорожі, стовпів з бетонуванням - 8 000,00 грн.
4. Вхідна група с монтажем: Хвіртка + клямка (запор без замка –типу «засов») + монтаж хвіртки - 1 шт.* 6 000 грн = 6 000 грн
5. Бетонні урни - 2 шт.* 300 грн = 600,00 грн.
6. Пакети для урн (по 1 на день на урну)= 2*365=730, *6 грн= 4 380 грн
7. Лави - 2шт. * 2 500 грн.= 5 000,00 грн.
8. Монтаж лав 2 шт.*270 грн.= 540,00 грн.
9. Снаряд «Бум» - 10 000 грн. з монтажем.
- 10.Снаряд «Бар'єр» - 4 300 грн. з монтажем.
- 11.Табличка, миска – 1 100 грн (з монтажем , виготовленням, дизайном).
- 12.Транспортні витрати – 10 000,00грн.

Всього по п. 3 - «Березовий гай» - 275 920.00 грн

4. Орієнтовний кошторис облаштування майданчику за ЧДТУ, за Шевченка, 106. Майданчик 20*15. Периметр 70 м.п.

1. Огорожа: Висота 1.70 – 2.0 м, Периметр 70 м.п. * 1500 грн /м = 105 000,00 грн.
2. Стовб з кріпленням и копанієм ям: 20 шт* 400 грн/шт. = 8 000,00 грн.
3. Монтаж огорожі, стовпів з бетонуванням - 5 000,00 грн.
4. Бетонні урни - 2 шт.* 300 грн = 600,00 грн.
5. Пакети (по 1 на день на урну) – 2*365=730, 730 шт *6 грн пакет 120л = 4 380 грн
6. Лави - 2шт. * 2 500 грн.= 5 000,00 грн.
7. Монтаж лав 2 шт.*270 грн.= 540,00 грн.
8. Вхідна група з монтажем:
Хвіртка (вис 1.7* шир 1.0) + клямка (запор без замка –типу «засов») + монтаж- 1 шт.= 6 000 грн
9. Снаряд «Бум» - 10 000 грн. з монтажем.
- 10.Табличка, миска – 1 100 грн (з монтажем , виготовленням, дизайном).
- 11.Транспортні витрати – 10 000,00грн.

Всього по п. 5 «Біля ЧДТУ» – 150 420.00 грн